
 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я  № 50   

від 03 квітня  2018 року  

м. Заставна  

 

Про надання одноразової  

матеріальної допомоги  

  

Розглянувши заяви жителів м. Заставна щодо надання одноразової матеріальної 

допомоги, відповідно до Положення про порядок надання одноразової матеріальної 

допомоги незахищеним верствам населення, учасникам АТО, жителям міста Заставна, що 

опинилися в складних життєвих обставинах, затвердженого рішенням третьої позачергової 

сесії міської ради VII скликання № 63/3-2016 від 29 січня 2016 року із внесеними змінами, 

керуючись підпунктом 1 пункту «а» частини 1 статті 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради   

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Надати одноразову матеріальну допомогу на лікування наступним жителям міста 

Заставна:  

1.1. Чопей Галині Василівні, у розмірі 2300 гривень; 

1.2. Цуркану Ярославу Івановичу, у розмірі 2000 гривень; 

1.3. Сметанюк Василині Іванівні, у розмірі 500 гривень; 

1.4. Микитей Марії Іванівні, у розмірі 300 гривень; 

1.5. Ніщіменку Миколі Івановичу, у розмірі 2000 гривень; 

1.6. Грубій Ользі Вікторівні, у розмірі 300 гривень; 

1.7. Старчуку Василю Васильовичу, у розмірі 500 гривень; 

1.8. Левчуку Василю Михайловичу, у розмірі 1000 гривень; 

1.9. Гаврилюк Ользі Дмитрівні, у розмірі 2000 гривень; 

1.10. Вакішу Василю Петровичу, у розмірі 500 гривень.  

2. Надати одноразову матеріальну допомогу у зв’язку із складним матеріальним 

становищем наступним жителям міста Заставна: 

2.1. Штефюк Людмилі Іванівні,  у розмірі 500 гривень; 

2.2. Гринчук Катерині Степанівні, у розмірі 500 гривень; 

2.3. Соломонович Галині Вікторівні, у розмірі 500 гривень; 

2.4. Довбенчук Тамарі Іванівні, у розмірі 300 гривень. 

3. Надати одноразову матеріальну допомогу матері учасника АТО Костинюк Тетяні 

Михайлівні у розмірі 3800 гривень. 

4. Відмовити у наданні одноразової матеріальної допомоги Василевичу Миколі 

Івановичу.  

5.  Контроль за виконанням  рішення покласти на фінансово-економічний відділ міської 

ради. 

                                         

 


